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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51625039C

2. Data e Regjistrimit 25/04/2025
3. Emri i Subjektit LOIKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  LUNDER Njesia Administrative Lundër, 
Sofia Hill, Ndërtesa D, Nr. pasurie 535/43+6-3, Tiranë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i  shërbimeve të mirëmbajtjes teknike për objekte; 
instalimeve elektrike dhe mekanike; servisimit dhe riparimit 
të pajisjeve teknologjike dhe teknike; kontrollit teknik dhe 
konsulencës teknike, si dhe kryerjen e punimeve të ndërtimit 
dhe rikonstruksionit. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu 
çdo aktivitet tjetër tregtar, prodhues ose shërbimi që lejohet 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi. 
Enxhi Uldedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2025 Deri: 23/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enxhi Uldedaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOIKONS
E-Mail: info@loikons.al  
Telefon: 0692070555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-438480-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464087-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 18.06.2025, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("enxhi.canka@gmail.com")          u be            ("info@loikons.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565024-01-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare te vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
LOIKONS_Shenimetshpjeguese.pdf
LOIKONS_VendimOrtakuviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AE0366-37E3-45AD-B3EB-B8BA7706908F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8414385E-236A-49C3-B61E-C9C2E723C9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530381C-BD96-4384-8874-0AC14661027B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF59D89-C517-477C-BB57-5F094F1E7F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B0811B-B402-40E1-83B2-4D3F563D79A8
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Datë: 04/05/2026


